cidat in excommunicacionem, tomo 2. nu. 13. & seq. fol. 67.
Defensio est permitta contra quoscumque superiores , & Pa-
triam, contra dormientem, ac in animalibus brutis, tomo 2.
num. 16. & seq. fol. 68
Defensio est permitta non solum offenso, sed etiam consanguini-
neis, amicis, socijs, extraneis, et inimicis, siue insultatus ac-
clamet, siue non, nu. 19. fol. ibid,
Defensio permititur contra illum, qui irruit contra tertium .
nec tenetur expectare percuti, nu. 20. fol. ibid.
defensio quomodo sit probanda, vt quis dicatur constitutus
in periculo vita, nu. 20. fol. ibid,
defensio probatur per solum insultum, & presumitur mode-
ramen inculpatæ tutela, to. 2. nu. 21. fol. 69.
defensio presumitur, quando imminebat offensio personalis ,
tomo 2. nu. 23. fol. 70.
defensio est omni iure permitta, to. 2. nu. 1. fol. 65
defensio an possit tolli per Papam, Imperatorem, de plen-
tudine potestate, & quid si expresse mandauerint tolli de-
fensiones, quomodo mandatum intelligatur, n. 2. & num.
seq. ponuntur aliqua limitationes. fol. ibid.
defensione denegata omnia sunt nulla, & index punitur , to.
2. nu. 4. fol. 66.
defensio licet in totum tolli non possit, tamen modus defensio-
nis potest variari, & restringi, nu. 8. fol. ibid.
defensio non potest tolli per statutum nec per consuetudinem
nu. 9. & seq. fol. ibid.
defensionis fauore, quae probationes admittantur, defens. 29.
c. 3. per totum.
defensio probatur per fratres, consanguineos, affines, fami-
liares, domesticos per testes inhabiles, per testes non red-
dentes rationem deponentes de credulitate, tomo 2. num.
5. & seqq. fol. 61.
defensionis probatio est fauorabilis, & debet ampliari, & no
restringi in fauorem Rei, nu. 1. fol. ibid.
defensio permititur ex diuerso genere armorum etiam for-
tiori, tomo 2. nu. 28. fol. 71.
defensio morte non extinguitur, & potest probari etiam post
mortem interfecti, nu. 29. fol. ibid.
defensio necessaria probatur eo ipso , quod quis irruit contra
alium armatus, & an sit probandum, quod erat constitu-
tus in discrimine vita, latè tomo 2. numero 22. & seqq.
fol. 34.
defensio probatur , quando testes deponunt Titum vulne-
rasse pro defensione, tomo 2. nu. 14. fol. 64.
defensio probatur per famam probatam per testes de audi-
tu, num. 14. fol. ibid.
defensio probatur pluribus exceptionibus etiam contrarijs ,
& testibus impugnatis, nu. 16. fol. ibid.
defensiones renunciare, vide Renunciare.
deciso Rota Romana, vt Index criminalis possit annullare
instrumentum ex capite falsitatis, licet absoluatur nota-
rius, vel pars defenditur contra opinionem Farinacij, to.
1. nu. 19. fol. 37.
delictum, vbi commissum est ibi melius verificari potest, to.
1. num. 1. fol. 287.
delegata causa pluribus Iudicibus quando intelligatur cu-
mulatiue, vel privatiue, latè def. 13. c. 13. nu. 11.
delegationis tenor, an sit inferendus in citatione, tomo 1. nu.
52. fol. 283.
delictum commissum in confinio Territoriorum, quando sit
mixti fori, tomo 1. nu. 24. fol. 34.
delegatus delinquens in loco commissionis, quando possit pu-
niri per ordinarium loci, def. 13. c. 7.
delegatio , an spiret per mortem delegantis , & delegati ,
& delin-